
 

 

 
Perusopetuksen järjestyssäännöt 
  
Khall 03.06.2025 § 134 Julkinen 
154/12.01.03.00/2025    
 
 
Valmistelija Korpitien koulun ja Paltamon lukion rehtori Eija Kurkinen-Kauppila, 

p. 044 2885 426. 
 
Eduskunta on 29.4.2025 hyväksynyt puhelinten ja muiden 
mobiililaitteiden käyttöä perusopetuksen oppituntien aikana koskevat 
lakimuutokset. Uudistunut perusopetuslaki tulee voimaan 1.8.2025. 
 
Perusopetuslaki muuttuu siten, että se kieltää oppilailta 
mobiililaitteiden, kuten puhelimen, tabletin, kannettavan tietokoneen, 
kuulokkeiden, kellopuhelimen ja älykellon käytön perusopetuksen 
oppitunneilla. Oppilaat saavat käyttää mobiililaitteita oppitunneilla 
vain oppimiseen opettajan luvalla. Käyttö on sallittu rehtorin tai 
opettajan luvalla myös oman terveydenhoitoon tai oppimisen 
apuvälineenä.  
 
Perusopetuksen järjestäjien tulee päivittää omat järjestyssääntönsä 
lakimuutoksen mukaisesti elokuun alkuun mennessä. Paikallista 
opetussuunnitelmaa ei tarvitse muuttaa. Muutos mahdollistaa 
laitteiden käytön rajoittamisen tai kieltämisen myös muuna 
kouluaikana. 
 
Perusopetuksessa on selvitetty kyselyllä huoltajien, oppilaiden sekä 
henkilökunnan kanta mobiililaitteiden käytö rajoittamiseen. Paltamon 
kunnan perusopetuksen järjestyssäännöt on laadittu yhteistyössä 
henkilökunnan kanssa. 
 
Opetushallituksen suositusten ja kyselyjen tuloksien perusteella 
Paltamon perusopetuksen koulut esittävät, että mobiililaitteiden 
käyttö kielletään oppituntien lisäksi välitunneilla, ruokailussa, 
siirtymien ajaksi ja opetuksettomana aikana. Alakoulun oppilas 
säilyttää mobiililaitteitaan repussa koulupäivän ajan. Yläkoulun 
oppilas säilyttää puhelimensa lukittavassa puhelinparkissa ja muita 
mobiililaitteitaan repussaan tai omassa lukittavassa lokerikossaan. 
 
Mobiililaitteen välttämätön käyttö tulee kuitenkin aina sallia. 
Välttämättömällä käytöllä tarkoitetaan esimerkiksi yhteydenottoa 
huoltajaan opettajan luvalla. Oppilaalla on aina oikeus ilman koulun 
henkilöstön lupaa hätätilanteessa ottaa yhteyttä viranomaiseen, 
esimerkiksi soittaa hätänumeroon. Välttämätöntä käyttöä ei voi 
kieltää järjestyssäännöissä. 
 
Perusopetuksen järjestyssääntöluonnos on kokousmateriaalin 
liitteenä. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 



 

 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy perusopetuksen järjestyssäännöt liitteen 

mukaisesti. Järjestyssäännöt tulevat voimaan 1.8.2025. 
 
Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 Toimeenpano: ote, Korpitien koulun ja Paltamon lukion rehtori, 

Kontinmäen koulun rehtori, Korpitien koulun apulaisrehtori, 
sivistysjohtaja 

 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje 
 


